4.1 Predávajúci a Kupujúci sa dohodli, že Kupujúci za predmet zmluvy špecifikovaný v či. III. tejto 
zmluvy zaplatí dohodnutú cenu podľa § 3 ods. 1 v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. Z.
o cenách v platnom znení v celkovej hodnote:

Cena celkom bez DPH 137 299,40 EUR

23% DPH 31 578,86 EUR

Cena celkom s DPH 168 878,26 EUR

slovom: stošesťdesiatosemtisícosemstosedemdesiatosem eur a dvadsaťšesť centov.

3.1.2 Časť Zmluvné strany Kupujúci znie po zmene nasledovne:

Kupujúci: Mesto Ružomberok
Adresa: Námestie A. Hlinku 1098/1, 

034 01 Ružomberok
IČO:
DIČ:
Číslo účtu (IBAN): 
Bankové spojenie: 
Štatutárny orgán: 
Oprávnený rokovať